Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

03 сентября 2020 года

             № 114/1130
О распределении избирательных бюллетеней по участковым

избирательным комиссиям
        В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
       1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области:
	№ п/п
	№ участка
	Количество избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	Избирательные бюллетени для голосования
	Избирательные бюллетени для голосования с использованием КОИБ

	1.
	866
	2017
	1500

	2.
	867
	2213
	1700

	3.
	868
	1774
	1300

	4.
	869
	966
	700

	5.
	870
	2370
	1800

	6.
	871
	2408
	1800

	7.
	872
	1888
	1400

	8.
	873
	937
	700

	9.
	874
	1671
	1300

	10.
	875
	1283
	1000

	11.
	876
	1946
	1500

	12.
	877
	1842
	1400

	13.
	878
	2376
	1800

	14.
	879
	733
	600

	15.
	880
	809
	600

	16.
	881
	2343
	1800

	17.
	882
	686
	500

	18.
	883
	1904
	1400

	19.
	884
	1329
	1000

	20.
	885
	989
	700

	21.
	886
	821
	600

	22.
	887
	679
	500

	23.
	888
	650
	500

	24.
	889
	1109
	900

	25.
	890
	1141
	900

	26.
	891
	1672
	1300

	27.
	892
	1420
	1100

	28.
	893
	603
	500

	29.
	894
	774
	600

	30.
	895
	751
	600

	31.
	896
	622
	500

	32.
	897
	1122
	900

	33.
	898
	518
	400

	34.
	899
	304
	250

	35.
	900
	126
	100

	36.
	901
	135
	100

	37.
	902
	2402
	1800

	38.
	903
	449
	350

	39.
	904
	2028
	1500

	40.
	905
	1962
	1500

	41.
	906
	1766

	1300

	42.
	907
	1515

	1100

	43.
	908
	1688

	1300

	44.
	909
	1666

	1300

	45.
	910
	1575

	1200

	46.
	911
	1924
	1500

	47.
	912
	1300
	1000

	48.
	913
	985
	800

	49.
	914
	1062
	800

	50.
	915
	1049
	800

	51.
	916
	1538
	1200

	52.
	917
	1064
	800

	53.
	918
	1426
	1000

	54.
	919
	1171
	900

	55.
	920
	1791
	1400

	56.
	921
	2196
	1700

	57.
	922
	1423
	1100

	58.
	923
	2709
	2000

	59.
	924
	2619
	2000

	60.
	925
	2332
	1800

	61.
	926
	2471
	1900

	62.
	927
	644
	500

	63.
	958
	1969
	1500

	64.
	959
	1565

	1200

	65.
	994
	842
	700

	ВСЕГО

	62800
	7400

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Онегину Т.Н.
     3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                 А.Д. Наумов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина